
1 業務名

2 入札公告日

3 競争参加資格確認結果通知期限日

資格の通知 資格がないと認めた理由

ジョンソンコントロールズ（株）九州支店 有 　

　

　

 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　

　 　

　 　

　 　 　

資格確認申請者

競争参加資格確認結果通知書

佐賀大学（鍋島１）中央監視制御設備保全業務

2019年2月22日

2019年3月13日



１ 業務名 佐賀大学（鍋島１）中央監視制御設備保全業務

２ 入札日時 2019年3月25日 　 　

ジョンソンコントロールズ（株）九州
支店

　 　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

　

　

　　

　

　

　

　

　

・ 入札書記載金額 15,540,000 円 （落札金額 円）で

に決定 　

・ 国立大学法人佐賀大学契約事務取扱規程第３５条により随意契約

見積書記載金額 円） （契約金額 円）で

に決定

・ 予定価格 円 （消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

・ 落札率 ％ （契約金額を予定価格で除したものに１００を乗じて得た率）

・ 最低基準価格 円 （消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　

入 札 結 果 等 一 覧 表

10時00分

入　　札　　者　　名
第 １ 回 第 ２ 回

上 記 の と お り 相 違 な い こ と を 証 明 し ま す 。

2019年3月25日

佐賀大学環境施設部企画管理課長　　大久保　一也

金 額 金 額

15,690,000 15,540,000

備　　　考

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　

　

 

　

　

16,783,200

　

　

　

上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が法律上の入札価格で

ある。

　　

　

　

ジョンソンコントロールズ株式会社九州支店


